
1 
 

NÁVRH U s n e s e n í 
82. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 17. 7. 2017 

 

 

 

1090/82 Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

program jednání 82. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, dle předloženého návrhu. 

 

 

1091/82 Čerpání rozpočtu k 30. 6. 2017 

Rada obce Petrovice u Karviné 

v z a l a  n a  v ě d o m í  

čerpání rozpočtu obce Petrovice u Karviné k 30. 6. 2017.  

 

 

1092/82 Žádost ZŠ  a MŠ Petrovice u Karviné, p. o. – projekt Šablony pro MŠ a ZŠ I. 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s o u h l a s i l a  

a) se zapojením ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné, p. o., IČ 75028913, Petrovice u Karviné č. 

186 do projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání MŠMT, 

Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I;  

 

b) s realizací projektu ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné, p. o., IČ 75028913, Petrovice  

u Karviné č. 186, pod názvem „Šablony pro MŠ a ZŠ I“ v rámci Operačního programu 

Výzkum vývoj a vzdělávání MŠMT, Podpora škol formou projektů zjednodušeného 

vykazování; 

 

c) s přijetím dotace ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné, p. o., IČ 75028913, Petrovice 

u Karviné č. 186 v rámci Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání MŠMT, 

Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I 

ve výši 1 512 349,- Kč. 

  

1093/82 Žádost o umožnění interního přesunu mezi nákladovými položkami příspěvku 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s o u h l a s i l a  

s umožněním interního přesunu mezi nákladovými položkami schváleného příspěvku na 

provoz Základní škole a Mateřské škole Petrovice u Karviné, příspěvkové organizaci, 

Petrovice u Karviné 186, 735 72 Petrovice u Karviné, IČ 75028913.  

 



2 
 

 

1094/82 Rozpočtové opatření č. 6 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

rozpočtové opatření č. 6 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

 

 

1095/82 Marius Pedersen a. s. – Smlouva o poskytnutí služeb 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a     

uzavřít Smlouvu o poskytování služeb s právnickou osobou Marius Pedersen, a.s., IČ 

421 94 920, se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové-Nový Hradec Králové, 

zastoupenou Ing. Zdeňkem Tylem, obchodním náměstkem Morava na dobu určitou 

od 01. 08. 2017 do 31. 07. 2022 dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto 

usnesení;  

b)  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu Smlouvy o poskytování služeb. 

 

1096/82 Nájemní smlouva – Michal a Barbora Tomšů 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)   r o z h o d l a     

pronajmout část pozemku parc. č. 806/5 v katastrálním území Petrovice u Karviné 

o výměře 70 m
2
 a uzavřít mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, Petrovice 

u Karviné, jakožto pronajímatelem  a panem  Michalem Tomšů , narozeným 15. 02. 1985 

a paní Barborou Tomšů, narozenou 05. 12. 1989, oba trvale bytem Petrovice u Karviné č. 

p. 490, jakožto nájemci, nájemní smlouvu na část pozemku parc. č. 806/5 o výměře 70 m
2
 

v katastrálním území Petrovice u Karviné, blíže specifikovanou v situačním snímku 

za účelem údržby prostranství na dobu neurčitou za cenu nájemného v celkové výši 100,- 

Kč/rok dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;  

b)  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu Nájemní smlouvy. 

 

1097/82 Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Rada obce Petrovice u Karviné 

v z a l a  n a  v ě d o m í  

Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na spolufinancování 

projektu „Zateplení objektu ZŠ a MŠ v Marklovicích“ realizovaného v rámci Operačního 

programu životní prostředí 2014 - 2020. Dotace bude poskytnuta do výše max. 

2 295 744,68 Kč. 



3 
 

1098/82 Smlouva o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 1176/1 a 13694/1 v katastrálním 

území Petrovice u Karviné - MSK 

 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a     

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu dle předloženého  návrhu s vlastníkem 

pozemku parc. č. 1176/1 a 1369/1 v katastrálním území Petrovice u Karviné  mezi  obcí  

Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem 735 72 Petrovice u Karviné 251 

a Moravskoslezským krajem, IČ 708 90 692 zastoupeným z pověření hejtmana kraje 

Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 000 95 711, 

se sídlem v Ostravě, středisko Karviná, ul. Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná dle 

předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;  

b)   p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

1099/82 Smlouva o poskytnutí cloudové Spisové služby 

 

Rada obce Petrovice u Karviné 

a)  r o z h o d l a     

o uzavření Smlouvy o poskytnutí cloudové Spisové služby se statutárním městem Karviná, 

IČ 002 97 534, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát, dle předloženého 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;  

b)   p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

 

 

 

…………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki 

starosta obce        místostarosta obce 

 

 

Přílohy usnesení: 

- Smlouva o poskytování služeb – Marius Pedersen, a. s.  

- Nájemní smlouva – Michal a Barbora Tomšů 

- Smlouva o právu provést stavbu - MSK 

- Smlouva o poskytnutí cloudové Spisové služby - SMK 


